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Fonectan ja Eniron kanssa kilpaileva startup-yritys
Suomen 16100 on julkaissut kännykkänauhurin, joka toimii
myös sanelulaitteena. 

Ilmaisen puhelunauhurin tarkoitus on houkutella asiakkaita
viime syksynä aloittaneen yrityksen omaan
hakemistopalveluun. Nauhurisovellus on ilmainen, mutta
se on ID-palvelun lisäohjelma.

ID-palvelu puolestaan ohjaa automaattisesti kaikki numero-
 tai nimihaut 16100-palveluun. Sovelluksen asentamisen
jälkeen siis kaikki 118, 020202, 0100 0100 -soitot menevät
16100-palveluun.

Toimitusjohtaja Arto Isokoski painottaa oman palvelunsa
kilpailukykyisiä hintoja. Yrityksen palvelut on hinnoiteltu
noin puoleen isojen kilpailijoiden hinnoista.

Suomen 16100 Oy tarjoaa vastaavia palveluita myös
yrityksille. Isokosken mukaan suurimmilla yrityksillä ja
kunnilla on myös suurin säästöpotentiaali. Säästöä voi tulla tuhansia
euroja päivässä, kun yrityksen vaihteesta ohjataan kaikki
numeropalvelusoitot 16100-palveluun.

- Olemme ulkoistaneet varsinaisen, ihmisten miehittämän
soittopalvelun alihankkijalle, jonka palveluksessa on
kymmenkunta henkeä, Isokoski sanoo.

- Meillä on nyt noin 100 000 asiakasta ja pyrimme tasaiseen
kasvuun. Numeropalvelu täytyy mitoittaa kysyntähuippujen
mukaan, joten se vaatii paljon resursseja.

16100-numeropalvelu on käytettävissä internetissä,
tekstiviestillä, matkapuhelinsovelluksilla ja soittamalla.
Palveluista löytyvät kaikki Suomen julkiset puhelinnumerot
puhelinoperaattoreiden päivittäminä ja 23 ulkomaan numerot.

Puhelunauhurilla voi automaattisesti tallentaa kaikki
matkapuhelimesta soitetut ja vastatut puhelut.
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Puhelunauhuria voi käyttää myös sanelukoneena. Tallenteet
voidaan myös lähettää automaattisesti sähköpostiin heti
tallentamisen jälkeen.

Nauhuri toimii Nokian älypuhelimissa, joissa käytetään
Symbianin käyttöjärjestelmän versiota 3 tai 5. Vastaavia
sovelluksia on ollut maailmalla tarjolla jo aikaisemmin ja
ne osaavat toimia myös Symbian OS:n kakkosversion
alaisuudessa.
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